



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.06.2014 № 960-па

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в фактическом пользовании с расположенными на них жилыми домами, в собственность бесплатно», утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 11.07.2012 № 1470

Во исполнение требований протеста прокурора города Южно-Сахалинска от 26.03.2014 № 7-3-2014/35, администрация города Южно-Сахалинска **постановляет:**

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в фактическом пользовании с расположенными на них жилыми домами, в собственность бесплатно», утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 11.07.2012 № 1470, следующие изменения:

- в пункте 2.4. в абзаце 1 слова и цифры «37 календарных дней» заменить словами «месячный срок»;

- в пункте 2.4. в абзаце 4 слова и цифры «в течение 15 дней» заменить словами и цифрами «в течение 12 дней»;

- в пункте 2.4. в абзаце 5 слова и цифры «в течение 7 дней» заменить словами и цифрами «в течение 3 дней»;

- в пункте 3.3. в подпункте 3.3.3. слова и цифры «в течение 15 дней» заменить словами и цифрами «в течение 12 дней»;

- в пункте 3.4. в подпункте 3.4.3. слова и цифры «в течение 7 дней»

заменить словами и цифрами «в течение 3 дней»;

- в поле 3 блок-схемы приложения № 1 слова и цифры «15 дней» заменить словами и цифрами «12 дней»;

- в поле 4 блок-схемы приложения № 1 слова и цифры «7 дней» заменить словами и цифрами «3 дня».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на временно исполняющего обязанности начальника Департамента архитектуры, градостроительства и землепользования города Южно-Сахалинска.

Исполняющий обязанности мэра города

С.А.Надсадин